Shogeria "The STAR" Shpk
Pasayra e Performances (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve), Viti 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Nr Pershkrimi i Elementeve Ref. e ?eriu&m
Raportuese | Para ardhese
1 |Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 102 67,642,541 33,212,685
2 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 103 ) 0
3 |Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar (per prodhimin e AA) 104 0 o
4 |Te ardhura te tjera te shirytezimit 108 G 14,100
4.1 Shitla AAGJ 106 0 o
4.2 Riviersimi | AAGJ 107 0 0
4.3  Nga konvertimi 108 4] 14,100
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 108 | ~11,014,366 -4 356 798
51 Lenda e pare dhe materiale te kansumueshme 110 0 0
52 Te tjera shpenzime 111 | -11,014,366 4,396,798
6 |Shpenzime te personelit 112 | -35,378,2401 18,081,814
6.1 Paga dhe shperblime 113 | -30,777,207} -15,707,601
6.2 Shpenzime te sigurimeve shog/shendetesore 114 -4.5899,033 -2,384,213
7 |Zhveresimi | AAM 115 0 G
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 118 -1,538,245 588,018
8.1 Shpenzime amortizimi 117 -1,539,245
8.2 Konsumi inventarit te imet 118 0 D
9 |Shpenzime te tjera shirytezimi (gjoba, shpz.te panjohura) 119 -81,806 0
10 |Te ardhura te tjera 120 ¢ 0
10.1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 121 0 0
10.2 Te ardhura nga investime dhe hua te tjera, pjese e AAG 122 0 0
10.3 Interesa te arketushem dhe te ardhura te thjera te ngjashme 123 0 0
11 |Zhveresimi | aktiveve fin. dhe investimeve fin. te mbajtura si AAfatshkurtra 124 0 0
12 |Shpenzime financiare 125 -558,843 0
12.1 Shpenzime interesi 126 0 0
12.2 Shpenzime te tjera financiare (konvertimi) 127 -558,843 0
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 128 0 ¢
14 |Fitim / Humbja e vitit ushtrimor 128 18,072,041 10,038,154
15 |Fitim / Humbja para tatimit 130 19,153,847 10,039,154
16 |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 131 2,873,077 1,507,398
16.1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 132 2,873,077 1,507,396
16.2 Shpenzimi | tatim fitimit te shiyre 133 0 0
16.3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 134 0 0
17 |Fitim / Humbja e vitit ushtrimor (nefo) 135 16,198,964 8,631,758
18 |Fitim / Humbja per: 136 0 ]
18.1 pronaret e njesise ekonomike meme 137 0 0
18.2 Interesat jokontrolluse 138 0 0




